
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 53380574

Data publicarii 14.01.21 Coduri 22852000-7 39264000-0 30199230-1 30199500-5 30192125-3
CPV 30000000-9 22830000-7 22000000-0

Pretul 1.003,70 RON -
estimativ: 1.003,70 RON

Descriere: Dosare de plastic 200 X 0.67 = 134 Dosar cu sina 200 X 0.43 = 86 Dosar simplu 100 X 0.43 = 43 FOLIE DE PROTECTIE A4 10 X 21 = 210 Plic C4 200 X 0.42 = 84 BIBLIORAFT 75 MM 10 X 6.73 = 67.30 MARKER 50 X 3.36 = 168 Lipici lichid 30 X 3.78 = 113.40 Caiet A5 48 file 30 X 1.60 = 48 Sfoara de bumbac 10 X 5 = 50 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
